Администрация
Курно-Липовского сельского поселения
Тарасовского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
“ 17 ” августа  2015 года                                №    26                                       х. Мартыновка
О создании рабочей группы  ответственной

за выполнение инвентаризации адресов на

подведомственной территории.
           В соответствии с план мероприятий («дорожная карта»), направленных на обеспечение реализации на территории Ростовской области полномочий органов государственной власти и органов местного самоуправления в области отношений, возникающих в связи с ведением государственного адресного реестра, эксплуатацией федеральной информационной адресной системы (ФИАС), использованием содержащихся в ФИАС сведений, предусмотренных Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Утвердить состав рабочей группы  ответственной за выполнение инвентаризации адресов на территории Курно-Липовского сельского поселения в следующем составе.
Председатель комиссии:

Галиев Рузан Абузарович — Глава Курно-Липовского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Барилова Рита Алексеевна — ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе

Члены комиссии:

Черноусов Сергей Анатольевич — специалист по земельным и имущественным отношениям  администрации
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Глава Курно-Липовского
         сельского поселения                                                            Р.А. Галиев